[bookmark: _GoBack]求職活動状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出日　　　年　　月　　日
神栖市教育委員会教育長 様

申立人

	住　所

	氏　名

私は、下記のとおり就職活動中であることを申し立ていたします。必要に応じて、市から相手方等に対し実態の確認が行われることについて、同意します。
なお、この申し立て書を提出した場合は、認定後３ヶ月以内に就労（内定）証明書を提出いたします。
　就労（内定）証明書の内容が、この申し立て書の内容により保育に欠ける程度が低い（日数・時間が少ない）場合及び期限までに就労（内定）証明書を提出しない場合は、預かり保育の保育料無償の対象外となっても異議ありません。

１　活動内容
	現在の活動状況

	· 公共職業安定所（ハローワーク）に通っている（週　　回程度）

	· 新聞・インターネット等で求人情報を検索し、仕事を探している

	· 会社説明会に参加し、採用試験を受けている

	　　※最近１か月の状況（会社説明会　　　回／面接　　　回）

	· 就職斡旋機関に登録し、仕事を探している

	　　※登録機関の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· その他

２　活動記録（継続的（定期的）に外出し、求職活動をしていることが条件となります。）
	日付
	活動場所・方法
	会社名・所在地・連絡先
	活動内容・結果

	例）4/4
	ハローワーク
	㈱○○会社  ○○-△△△△
	書類選考に申し込み

	求人企業紹介・相談窓口
	神栖市溝口●●●●
	→結果待ち

	幼稚園名
	児童名
	生年月日

	　　年　　月　　日